
Lag SFS 1987:1221 
om ändring i tullagen (1987:1065); utkom från trycket 

den 29 december 1987 
utfärdad den 17 december 1987. 

Enligt riksdagens beslut' föreskrivs att 86 och 90 §§ tullagen (1987:1065) 
skall ha följande lydelse. 

86 § Om d en som tag it hand om en vara med stöd av hemtagningstill­
stånd inte har kommit in med tulldeklaration vid den tidpunkt då deklara­
tionen senast skulle ha lämnats, påförs h an en särskild avgift (försenings­
avgift). 

Förseningsavgiften är 300 kronor. Avgiften är dock 600 kronor, om den 
tullskyldige anmodats att lämna tulldeklaration men inte fullgjort skyldig­
heten inom den bestämda tiden. 

' Prop. 1987/88; 55, SkU 12, rskr. 71. 3663 
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SFS 1987:1221 90 § Bestämmelserna om eftergift av tulltillägg och förseningsavgift skall 
beaktas, även om yrkande om detta inte har framställts, i den mån det 
föranleds av vad som har förekommit i ärende t eller målet om tulltillägg 
eller förseningavgift. 

Om tull eller annan skatt sätts ned, skall också vidtas den ändring i 
beslutet om tulltillägg som nedsättningen kan föranl eda. 

Vid handläggningen i k ammarrätt av mål om tulltillägg eller försenings­
avgift skall muntlig förhandling hållas, om den tullskyldige begär det. 
Muntlig förhandling behövs dock inte, om det inte finns anledning anta att 
tulltillägg eller förseningsavgift kommer att utgå. 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 1988. Bestämmelserna i 86 § i den 
nya lydelsen tillämpas i fråga om deklaration som skall lämnas efter ikraft­
trädandet. 

På regeringens vägnar 

KJELL-OLOF FELDT 

Gunnar Skarell 
(Finansdepartementet) 
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